
※変更になることもございますので、電話でお問い合わせください（077-522-7065）

※土、日、祝日は混雑回避のため滋賀県外の方は午後からの利用とします。

・月・水曜日はインコース（１コース）走行禁止
・月、水、金曜日は芝生内投てき禁止　・ハンマー投げはできません。

・10/1～10/25まで芝生内立ち入り禁止

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

皇子山陸上競技場個人利用可能日時

10月

個人利用可能時間

９時～２０時　　　やり・円盤禁止　　　　　芝生内立ち入り禁止

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

１８時～２０時　　やり・円盤禁止　

１４時～２０時　　やり・円盤禁止

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

１５時～２０時　　　やり・円盤禁止

利用不可

９時～２０時　　　やり・円盤禁止

１５時～２０時　　　やり・円盤禁止

利用不可　　（国スポリハーサル大会の為）

利用不可　　

利用不可

利用不可

利用不可

利用不可

利用不可

利用不可

利用不可

９時～２０時　　やり・円盤禁止

９時～２０時

９時～２０時　　やり・円盤禁止

１７時～２０時

利用不可

利用不可

利用不可

利用不可

９時～２０時　　県外の方は１３時から

９時～２０時　　県外の方は１３時から


